
　

各地からご参加いただく皆様のJR券・貸切バス等の予約をお手伝い致します。

申込書「交通機関申込」欄へ搭乗日（乗車日）、区間（列車名）、人数等をご記入下さい。ＪＲ学生団体券手配が可能です。

別紙「宿泊・交通申込書」にご記入の上、2020年09月22日（火）までに下記へFAX又は、E-MAILにてお申し込み下さい。

お申し込み後、御見積書・御請求書を作成させて頂きご案内をさせて頂きます。

旅行開始日の前日からさかのぼって10日前にあたる日より前にお支払い下さい。（お振込手数料は、お客様ご負担お願いします。）

（秋田銀行　仙台南支店　普通1031981　國際トラベル）

宿泊・交通の変更・取消が生じた場合には変更内容を訂正の上、FAX又は、E-MAILにてご連絡下さい。

ご返金が生じた場合には、大会終了後ご指定口座へ振込にて返金させて頂きます。

この旅行はGo To トラベル事業の支援給付対象です。（公費出張でご参加の場合は、GoToトラベル割引利用はお控えください。）

旅行代金からGo To トラベル事業による給付金給付額を引いた金額がお客様のお支払い実額となります。

9月1日以降の当社が定める日以降にご出発の旅行に関しては、別途旅行代金に応じた地域共通クーポンが付与される予定です。

なお、地域共通クーポンをお渡しできる時期が現在未定のため、別途ご案内いたします。

給付金給付額受領について国からの給付金はお客様に対して支給されますが、当社は、給付金をお客様に代わって受領（代理受領）

いたしますので、お客様は、旅行代金に対する給付金を差し引いた「お支払い実額」をお支払いいただくこととなります。

なお、お取消しの際は、旅行代金を基準として所定の取消料を申し受けいたします。

お客様は、当社による代理受領についてご了承お申込みください。

『旅行業における新型コロナウィルス対応ガイドライン』を遵守して募集型企画旅行を企画・実施いたします。

そのため、お客様のご旅行を安全に実施するために体調をお伺いしたり、また旅行開始当日であっても、お客様の体調によっては

ご出発いただけない場合もございます。（規定の取消料を申し受けます。）何卒ご協力賜りますようお願い申し上げます。

※詳細につきましては、担当窓口までお問い合わせください。

お申込み・変更・取消のお問い合わせ先
國際グループ

國際トラベル 一般社団法人全国旅行業協会正会員

＜旅行企画・実施＞

〒982-0251　宮城県仙台市太白区茂庭人来田西135-5
TEL：022-281-8418　/　FAX：022-281-5932
総合旅行業取扱管理者：佐藤　保行

営業日・時間：平日　09：00～17：30　土日祝日はお休みです。

担当者：眞野（まの)　圭一　080-5564-8825
E-mail：k.mano@kokusaikanko.jp

第42回北日本学生陸上競技対抗選手権大会
兼　第73回東北学生陸上競技対抗選手権大会

＜宿泊・交通のご案内＞

貸切バスのお見積りもお気軽にお問い合わせください。各県バス協会加盟バス会社でお見積をさせて頂きます。

お申込み・ご変更・お取消について　

謹啓　時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。
　この度「第42回北日本学生陸上競技対抗選手権大会　兼　第73回東北学生陸上競技対抗
選手権大会」が「岩手県北上市　北上総合運動公園陸上競技場」にて開催予定をされてま
すことを心よりお慶び申し上げます。
　ご参加頂く皆様方の便宜を図るため「東北学生陸上競技連盟様」ご指導のもと、弊社國
際トラベルが宿泊・交通ご案内をさせて頂きます。
　今大会がご盛会となりますよう、微力ではございますが全力で取り組む所存でございま
す。何卒ご検討を頂き弊社へご用命下さいます様お願い申し上げます。
　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

交通手段について

國際グループ

國際トラベル



●宿泊設定日： 2020年10月16日（金）～10月19日（月）　3泊
●宿泊料金：1泊朝食（無料軽朝）付　税金・サービス料込のお一人様料金です。

2

3

4

お部屋数に限りがあります。（締切日前にお部屋が無くなる場合がございます。）

ご希望ホテル、部屋タイプが満室等の理由で手配が出来ない場合は、別ホテル・別部屋タイプ、分宿での回答をさせて頂く場合があります。

喫煙室、禁煙室は数に限りがありご希望に添えない場合がございますので、予めご了承ください。

先着順にてご案内をさせて頂きます。お部屋数に限りがありますので、第二希望のご検討をお願いします。

満室時は近郊地域ご提案につとめますがご提案ができない事もございます。予めご了承ください。

＜國際トラベルが旅行企画・実施する募集型企画旅行＞　　最少催行人数 1 名、添乗員は同行しません。

ご旅行条件（抜粋）この旅行は國際トラベル（以下「当社」といいます）が旅行企画・実施するものであり旅行に参加されるお客様は、

当社と募集型企画旅行（以下「旅行契約」といいます）を締結することになります

宿泊について

1

＊旅行代金（A）：7,300円

＊旅行代金への支援額（B）：
2,555円

＊地域共通クーポン：1,000円

＊お支払い実額（A-B）：
4,745円

10月16日.18日
平日

＊旅行代金（A）：9,000円

＊旅行代金への支援額（B）：
3,150円

＊地域共通クーポン：1,000円

＊お支払い実額（A-B）：
5,850円

＊旅行代金（A）：9,000円

＊旅行代金への支援額（B）：
3,150円

＊地域共通クーポン：1,000円

＊お支払い実額（A-B）：
5,850円

10月17日
土曜　休前日

＊旅行代金（A）：8,500円

＊旅行代金への支援額（B）：
2,975円

＊地域共通クーポン：1,000円

＊お支払い実額（A-B）：
5,525円

北上総合運動公園陸上競技場まで2キロ：
車3分
北上駅　車10分　北上金崎ICより車5分

2名～3名部屋は和室や、ツイン・トリプル
です。
和室はお風呂（大浴場）・トイレ共同で
す。

お食事：朝食　ブフェ形式　混雑予想時
は、お弁当形式

コインランドリー有

住所：〒024-0051 岩手県北上市相去町
山田２−２６
電話0197-71-2600

シングル

（仕入数17部屋）

2～3名部屋

フラワーホテル
（北上総合運動公園　周辺）

シングル
東横イン北上駅

新幹線口
（北上駅周辺）

北上総合運動公園陸上競技場まで6キロ：
車15分
北上駅　東口徒歩1分
お食事：朝食　お弁当（軽食）形式
コインランドリー有
〒024-0032  岩手県北上市川岸1-3-4
電話0197-62-1045

部屋タイプ宿泊施設名

宿泊お申込み後のお取消・変更等は左記の取消料を申し受けます。

旅行契約の内容・条件は、パンフレット、別途お渡しする確定書面（最終旅行日程表）

及び当社旅行業約款募集型企画旅行によります。旅行条件は、2020年08月25日現在を基準とします。

シングル

＊旅行代金（A）：10,100円

＊旅行代金への支援額（B）：
3,535円

＊地域共通クーポン：2,000円

＊お支払い実額（A-B）：
6,565円

＊旅行代金（A）：8,300円

＊旅行代金への支援額（B）：
2,905円

＊地域共通クーポン：1,000円

＊お支払い実額（A-B）：
5,395円

＊旅行代金（A）：7,300円

＊旅行代金への支援額（B）：
2,555円

＊地域共通クーポン：1,000円

＊お支払い実額（A-B）：
4,745円

備考：会場までの時間　ホテル案内

北上総合運動公園陸上競技場まで5キロ：
車15分
北上駅東口徒歩1分
お食事：ブッフェ形式
コインランドリー有
住所：〒024-0032 岩手県北上市川岸1
丁目2-1
電話0197-62-0711

宿泊日の7日前から2日前まで

宿泊日の20日前から8日前まで

旅行契約の解除日（キャンセルした日）

北上総合運動公園陸上競技場まで5キロ：
車15分
北上駅西口徒歩3分
お食事：ブッフェ形式
コインランドリー有
住所：〒024-0031 岩手県北上市青柳町
１丁目２−１２
電話0197-61-0711

宿泊日の当日開始前 宿泊料金の50％ に掲げる重要な変更が生じた場合は同条に定めるところによる変更補償金をお支払いいたします。

宿泊日の開始後。無連絡 宿泊料金の100％ 詳しい取引条件を説明した書面をお渡しし、取引条件を説明いたしますので事前に確認の上お申し込みください。

宿泊料金の40％ ●特別補償：当社はパンフレットに記載した契約内容のうち、当社旅行業約款（募集型旅行の部、第29条別表左欄）

取消料

宿泊料金の20％

宿泊料金の30％

宿泊日の前日

コンフォートホテル北上
（北上駅周辺）

シングル

＊旅行代金（A）：7,600円

＊旅行代金への支援額（B）：
2,660円

＊地域共通クーポン：1,000円

＊お支払い実額（A-B）：
4,940円

＊旅行代金（A）：7,600円

＊旅行代金への支援額（B）：
2,660円

＊地域共通クーポン：1,000円

＊お支払い実額（A-B）：
4,940円

＊旅行代金（A）：8,500円

＊旅行代金への支援額（B）：
2,975円

＊地域共通クーポン：1,000円

＊お支払い実額（A-B）：
5,525円

ホテルルートイン北上駅前
（北上駅周辺）



FAX　022-281-5932（國際トラベル）

E-mail：k.mano@kokusaikanko.jp
担当　眞野（まの）080-5564-8825　電話022-281-8418

【　新規申込　・　変更　・　取消　】 　← ○をお付け下さい

様

携帯電話

ホテル名 食事

宿泊日 選手男子 選手女子 マネージャー トレーナー コーチ 監督 部長 運転手

人

※申込書でお申込み頂きました内容については、旅行約款やJR等の変更・取消規定にご了承頂いた上でお申込み頂いた事とさせて頂きます。

●申込書送付後は、控えとして保管ください。
●交通取扱は手配旅行となります。手配内容により各交通会社の取消料規定規定になります。
●詳細につきましては、担当窓口までお問い合わせください。
●お申し込み後にご宿泊名簿（氏名/カタカナ読み/居住地入り）をE-mailまたは、FAXをお願いします。

第42回北日本学生陸上競技対抗選手権大会　兼　第73回東北学生陸上競技対抗選手権大会

申込締切
2020年09月22日（火）

住所　〒

お申込ご担当様

フリガナ
学校名

フリガナ

書類
送付先

宿泊　交通　申込書 申込日：2020年 　　月　 　日

　　　　　　　　　　大学陸上競技部

TEL

貸切バス

運行日 予定出発時間　乗車場所

　

宿泊

　

第一希望

第二希望

E-MAIL

JR・航空
月　日

JR・航空
月　日

　
区分 乗車・搭乗

　
区間（時間）

大型・中型・小型・マイクロ　

備考便名・列車名

予定人数 大会会場予定出発時刻車種

10月18日
（月）

ご要望等

　　名月　日

割引
チケット

10月16日
（金）

10月17日
（土）

FAX



GOTOトラベルキャンペーン　ご参加者様へのお願い

1.旅行中は手を拭くタオルやハンカチ、マスク（最低1日1枚）、手指用消毒液等をご自身でご準備を頂け
ますようお願いいたします。

2．ご自宅出発前に旅行参加者ご自身で体調確認（体温、体調チェック）を行い、発熱や感染の疑いのある
症状を呈している方は、旅行参加を遠慮していただきますので予めご了承ください。
※体温計をお持ちのお客様はご持参をお願いします。

3.同居のご家族も含め、旅行に参加されるお客様には出発前に健康観察を行っていただき、発熱および体調
不良の場合は旅行への参加を取りやめていただくようご協力をお願いいたします。また、過去14日以内に
政府から入国制限、入国後の観察期間を必要とされている国・地域への渡航ならびに当該在住者との濃厚
接触がある場合、そのお客様にはご参加をお控え頂くようお願いいたします。
国内においても、感染者と濃厚接触がある場合は、保健所や医療機関の指示のもと参加を頂きます。

4.旅行に参加される方は、旅行中の感染防止対策（感染予防の行動・手洗いや咳エチケット・マスクの着用
のソーシャルディスタンスの確保・お食事中の会話を控える等）にご協力いただきますようお願いします。

5.旅行中に体調不良となった旅行参加者は、旅行から離団し、他の参加者への感染防止の対応にご協力くだ
さい。宿泊施設であればフロント等にその旨をお話しください。その他場面であれば最寄り帰国者・接触
者相談センターまでご連絡ください。ご連絡先がわからない場合は弊社担当へご連絡ください。

6.ホテルチェックインの際、検温とご本人（ご参加者様）確認を行います。健康観察を行い感染症のリスク
があると判断した場合はお客様に参加の中止を要請する場合もございますので予めご了承ください。
（事前に確認させて頂いた団体様は受付時は検温のみです。）

7．食事中の感染リスクを低減するため、入場時間や入場制限などにご協力いただく場合がございます。
また食事中の飛沫感染を防ぐため、会場内で椅子を間引くなどにより、距離の確保に努めます。
お客様同士の食事中の会話についてもできる限り控えていただきますようお願いいたします。

8.代表者様（ご予約者様）のご本人様確認を事前にさせて頂き、参加者様居住地記載の名簿の提出が必要と
なります。

東京都在住の方はGO TOトラベル事業給付対象外となり、給付金額/地域共通クーポンは適用されません。
給付金適用前がお支払額となります(地域共通クーポン券の配布もございません。予めご了承ください。)。
：2020年08月25日現在

感染症の変化、移動の自粛等が発表された場合、また旅行の安全かつ円滑な実施が困難となった場合には、
旅行を中止させていただく場合がございます。予め、ご了承ください。

■別紙「新しい旅のエチケット」はGoToトラベルのご利用に当たって遵守事項です。
参加者皆様でのご周知と実施ください。

GoToトラベルについて、詳細は下記をご確認ください。　
GoToトラベル事務局：https://goto.jata-net.or.jp/

國際グループ

國際トラベル 一般社団法人全国旅行業協会正会員

＜旅行企画・実施＞

〒982-0251　宮城県仙台市太白区茂庭人来田西135-5

TEL：022-281-8418　/　FAX：022-281-5932
総合旅行業取扱管理者：佐藤　保行

営業日・時間：平日　09：00～17：30　土日祝日はお休みです。

担当者：眞野（まの)　圭一　080-5564-8825
E-mail：k.mano@kokusaikanko.jp


